

Årsredovisning för
AB Sincerus Konsult

559272-6219

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Nilsson
Verkställande direktör

2026-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Sincerus Konsult, 559272-6219, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun registrerades 2020-09-22 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom vård- och omsorgssektorn i form av uppstart, utveckling och rekryteringsstöd till befintliga eller nystartade vårdföretag. Bolaget skall även äga aktier och andra värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under 2025 ökat i samband med att verksamheten återupptagits efter föregående års vilande verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i SEK 2022
Nettoomsättning	69 330		23 999	249 070
Resultat efter finansiella poster	43 865	-50 645	-98 950	142 095
Soliditet %	80,1	78,9	93,3	59,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	18 769	455
Balanseras i ny räkning		455	-455
Årets resultat			34 999
Belopp vid årets utgång	50 000	19 224	34 999

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 224
Årets resultat	34 999
Summa	54 223
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	29 223
Summa	54 223

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		69 330	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 330	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 748
Övriga externa kostnader		-21 175	-47 633
Personalkostnader		-4 283	-2 880
Summa rörelsekostnader		-25 458	-53 261
Rörelseresultat		43 872	-53 261
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	2 616
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
Summa finansiella poster		-7	2 616
Resultat efter finansiella poster		43 865	-50 645
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	51 100
Summa bokslutsdispositioner		0	51 100
Resultat före skatt		43 865	455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 866	0
Årets resultat		34 999	455

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		978	11 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 085	7 632
Summa kortfristiga fordringar		28 063	18 677
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 018	69 052
Summa kassa och bank		102 018	69 052
Summa omsättningstillgångar		130 081	87 729
SUMMA TILLGÅNGAR		130 081	87 729

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 224	18 769
Årets resultat		34 999	455
Summa fritt eget kapital		54 223	19 224
Summa eget kapital		104 223	69 224
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 632
Skatteskulder		8 866	873
Övriga skulder		6 992	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		25 858	18 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		130 081	87 729

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joyce Hellstrand Mattsson, Account i Mölndal AB.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-27

Västra Frölunda

Magnus Nilsson
Magnus Nilsson
Verkställande direktör

2026-04-27
Datum